
2a prova Gran Prix Prove Multiple

Organizzazione: Fidal Piemonte - Comitato Regionale - Santhià - Stadio Beatrice Bedon

RISULTATI

600 metri TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:52.22 528

2 137 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:54.14 485

3 136 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:55.54 454

4 203 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 1:57.63 410

5 204 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.52 333

6 147 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.61 242

7 168 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:07.36 229

8 164 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:09.31 197

 159 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 180 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:47.84 632

2 85 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1:53.14 507

3 87 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:54.38 480

4 126 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:55.30 460

5 170 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:59.52 372

6 125 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.29 300

7 192 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.06 251

8 13 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.54 243

9 196 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.88 237

10 148 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.95 236

11 167 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.99 235

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:45.86 681

2 195 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:50.18 575

3 202 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:53.03 510

4 205 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:53.81 492

5 171 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:55.42 457

6 273 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:58.44 394

7 154 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:59.34 376

8 169 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:02.28 319

9 161 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:04.28 282

10 201 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:05.36 263

11 172 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:15.91 101

12 206 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:23.05 17

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:45.86 681

2 134 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:47.84 632

3 195 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:50.18 575

4 79 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:52.22 528

5 202 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:53.03 510

6 85 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1:53.14 507

7 205 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:53.81 492

8 137 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:54.14 485

9 87 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:54.38 480

10 126 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:55.30 460

11 171 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:55.42 457
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12 136 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:55.54 454

13 203 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 1:57.63 410

14 273 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:58.44 394

15 154 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:59.34 376

16 170 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:59.52 372

17 204 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.52 333

18 169 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:02.28 319

19 125 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.29 300

20 161 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:04.28 282

21 201 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:05.36 263

22 192 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.06 251

23 13 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.54 243

24 147 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.61 242

25 196 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.88 237

26 148 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.95 236

27 167 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.99 235

28 168 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:07.36 229

29 164 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:09.31 197

30 172 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:15.91 101

31 206 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:23.05 17

 159 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 180 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP  

Salto in alto/HJ TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.61 911

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   O   O   XXX              

2 167 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.58 880

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX               

3 154 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.49 793

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                  

4 180 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.46 764

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

5 202 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.46 764

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                   

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                   

6 161 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.43 735

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                    

7 201 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 706

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43                     

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   XXX                     

8 206 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.40 706

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43                     

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                     

9 192 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.37 677

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40                      

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                      

10 171 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.37 677

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40                      

  -   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                      

11 170 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.34 648

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

12 126 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.30 609
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

13 87 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

14 273 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

14 134 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

16 147 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                        

17 205 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

17 195 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

17 137 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

20 169 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34                        

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX                        

21 13 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.25 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

21 85 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1.25 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

21 196 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.25 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

21 204 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.25 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

25 125 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.25 561

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

26 203 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 1.20 512

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          

27 79 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

27 136 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

27 148 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

30 172 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   XO   XXX                           

31 164 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.10 416

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

31 168 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.10 416

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

33 159 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.00 319
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1.00 1.10                             

  O   XXX                             

Giavellotto/JT Gr400 TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 32.04 779

1°: 32.04 2°: 30.91 3°: 27.11            

2 172 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.37 709

1°: 21.41 2°: 26.63 3°: 29.37            

3 201 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.79 666

1°: 21.38 2°: 18.97 3°: 27.79            

4 195 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 25.86 611

1°: 25.86 2°: 24.31 3°: 22.96            

5 205 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 24.59 575

1°: 23.58 2°: 24.59 3°: 23.62            

6 202 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.58 574

1°: 19.24 2°: 22.61 3°: 24.58            

7 273 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.60 545

1°: 23.60 2°: 20.75 3°: X            

8 196 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.31 536

1°: 23.31 2°: 22.81 3°: 21.52            

9 169 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 22.25 504

1°: 22.25 2°: 21.98 3°: X            

10 161 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.03 497

1°: 21.47 2°: 21.72 3°: 22.03            

11 125 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 21.80 490

1°: 21.80 2°: 21.74 3°: X            

12 154 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.34 476

1°: 15.45 2°: 21.34 3°: 19.39            

13 206 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19.90 431

1°: 18.07 2°: 19.90 3°: 19.81            

14 148 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 19.23 409

1°: 13.48 2°: 15.64 3°: 19.23            

15 126 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.16 375

1°: 17.09 2°: 18.16 3°: X            

16 139 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 17.12 340

1°: 11.10 2°: 14.66 3°: 17.12            

17 170 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.73 327

1°: 16.73 2°: X 3°: X            

18 13 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.34 314

1°: 7.56 2°: 16.34 3°: 15.67            

19 159 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.93 300

1°: 15.93 2°: X 3°: X            

20 87 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.23 276

1°: X 2°: 15.23 3°: 13.18            

21 79 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.18 275

1°: 15.18 2°: 14.75 3°: X            

22 192 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.84 263

1°: 14.84 2°: 9.94 3°: 14.38            

23 85 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 13.86 229

1°: X 2°: 13.86 3°: 12.62            

24 136 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.81 227

1°: X 2°: X 3°: 13.81            

25 134 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.73 189

1°: 12.73 2°: 12.33 3°: 11.23            

26 203 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 12.40 177

1°: 8.34 2°: 11.89 3°: 12.40            

27 164 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.22 171

1°: 10.98 2°: X 3°: 12.22            
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28 137 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.07 92

1°: 8.94 2°: 9.57 3°: 10.07            

29 168 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.22 23

1°: 8.22 2°: X 3°: X            

 147 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 167 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 204 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 180 ORTALDA Francesca 2000 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

1000 metri TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 2:46.18 789

2 219 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:59.77 583

3 208 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:03.66 528

4 214 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:04.14 522

5 225 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:07.95 470

6 209 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:08.01 470

7 211 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 3:08.14 468

8 218 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:13.90 394

9 215 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:17.02 356

10 207 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:22.34 293

11 213 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:24.21 272

12 220 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3:26.20 250

13 212 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:29.79 212

14 221 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:30.54 205

15 222 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:30.62 204

 224 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA NP  

Passaggi: m. 400: 1.02 - m. 800: 2.10

Salto in lungo/LJ TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.76 707

1°: 5.76 2°: 5.16 3°: 5.56            

2 208 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.55 652

1°: 5.11 2°: X 3°: 5.55            

3 216 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 5.54 649

1°: 5.54 2°: 5.33 3°: 5.02            

4 221 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.46 628

1°: 4.45 2°: 5.37 3°: 5.46            

5 220 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.27 579

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.27            

6 218 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.13 542

1°: 4.64 2°: 4.83 3°: 5.13            

7 214 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.07 527

1°: X 2°: 4.97 3°: 5.07            

8 209 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.97 502

1°: 4.97 2°: 4.39 3°: 4.97            

9 222 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.94 494

1°: 4.46 2°: 4.75 3°: 4.94            

10 211 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 4.84 468

1°: 4.84 2°: 3.71 3°: 4.76            

11 213 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.78 453

1°: 4.24 2°: 4.78 3°: 4.42            
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12 212 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.75 446

1°: 3.82 2°: X 3°: 4.75            

13 225 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.63 416

1°: 4.20 2°: X 3°: 4.63            

14 207 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.41 361

1°: 4.26 2°: 3.09 3°: 4.41            

15 215 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.23 317

1°: 2.96 2°: 3.87 3°: 4.23            

 224 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

100 Hs H 84-8.50 TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 214 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.14 714

2 2 216 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 15.17 710

3 1 222 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.99 597

4 4 218 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.54 525

5 6 208 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.95 353

 3 224 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA NP  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 220 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 16.41 541

2 4 212 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.03 463

3 3 225 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 17.89 360

4 2 215 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.96 351

5 5 209 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.50 185

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 219 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.70 636

2 2 221 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.91 608

3 3 211 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 16.61 516

4 4 213 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.40 418

5 6 207 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 20.88 54

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 214 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.14 +0.2 714

2 2 216 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 15.17 +0.2 710

3 5 219 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.70 -0.5 636

4 2 221 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.91 -0.5 608

5 1 222 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.99 +0.2 597

6 6 220 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 16.41 -1.1 541

7 4 218 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.54 +0.2 525

8 3 211 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 16.61 -0.5 516

9 4 212 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.03 -1.1 463

10 4 213 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.40 -0.5 418

11 3 225 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 17.89 -1.1 360

12 6 208 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.95 +0.2 353

13 2 215 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.96 -1.1 351

14 5 209 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.50 -1.1 185

15 6 207 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 20.88 -0.5 54

 3 224 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA NP +0.2  

100 metri TETRATHLON Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 238 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.66 830

2 4 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.86 794

3 6 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.47 689

4 5 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.49 686

5 1 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 13.91 618

6 2 230 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.02 601

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.66 658

2 3 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 13.79 637

3 4 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.87 625

4 6 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.61 512

5 2 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.64 508

Serie 3 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.03 764

2 5 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.74 645

3 4 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.64 372

4 2 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.52 269

5 3 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.04 215

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 238 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.66 -1.9 830

2 4 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.86 -1.9 794

3 6 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 13.03 +0.5 764

4 6 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.47 -1.9 689

5 5 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.49 -1.9 686

6 5 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.66 +1.0 658

7 5 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.74 +0.5 645

8 3 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 13.79 +1.0 637

9 4 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.87 +1.0 625

10 1 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 13.91 -1.9 618

11 2 230 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.02 -1.9 601

12 6 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.61 +1.0 512

13 2 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.64 +1.0 508

14 4 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.64 +0.5 372

15 2 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.52 +0.5 269

16 3 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.04 +0.5 215

800 metri TETRATHLON Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:27.06 730

2 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:29.02 705

3 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:57.34 390

4 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:57.71 387

5 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2:58.86 376

6 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:59.16 373

7 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:00.56 360

8 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3:02.42 343

9 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:04.28 326

10 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:06.14 310

11 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:09.15 285

 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT Rit  

 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 230 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA NP  

 238 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

Passaggi: m. 400: 1.12.5
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Salto in lungo/LJ TETRATHLON Assolute

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.16 603

1°: 5.16 2°: 4.94 3°: 4.81            

2 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.15 601

1°: X 2°: 4.99 3°: 5.15            

3 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.93 540

1°: 4.63 2°: 4.93 3°: 4.91            

4 238 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.90 532

1°: X 2°: 4.84 3°: 4.90            

5 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.85 519

1°: 4.65 2°: 4.85 3°: 4.51            

6 230 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.83 514

1°: 4.83 2°: 4.62 3°: 4.75            

7 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 4.83 514

1°: 4.55 2°: X 3°: 4.83            

8 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 4.63 461

1°: 4.63 2°: 4.45 3°: 4.62            

9 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.44 413

1°: 4.02 2°: 4.18 3°: 4.44            

10 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.34 388

1°: 3.85 2°: 4.34 3°: 4.16            

11 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.33 386

1°: 3.94 2°: 4.13 3°: 4.33            

12 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.86 276

1°: X 2°: X 3°: 3.86            

13 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.75 252

1°: 3.75 2°: 3.37 3°: 3.35            

14 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.41 182

1°: 2.86 2°: X 3°: 3.41            

 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Giavellotto/JT Gr500 TETRATHLON Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.93 456

1°: 28.93 2°: X 3°: 28.56            

2 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.54 392

1°: 24.56 2°: 25.54 3°: 21.30            

3 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.32 332

1°: 22.32 2°: 22.18 3°: 19.52            

4 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 21.33 314

1°: 20.47 2°: 18.10 3°: 21.33            

5 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.16 292

1°: 18.33 2°: 17.68 3°: 20.16            

6 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.60 189

1°: 14.60 2°: X 3°: 13.92            

7 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.08 125

1°: X 2°: X 3°: 11.08            

 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 230 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  
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Giavellotto/JT Gr600 TETRATHLON Assolute

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 36.90 608

1°: 31.31 2°: 32.57 3°: 36.90            

2 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.39 427

1°: 27.39 2°: X 3°: 25.68            

3 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.86 398

1°: 25.86 2°: 25.54 3°: 24.94            

4 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.30 202

1°: 15.30 2°: 15.00 3°: 12.93            

5 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 15.02 197

1°: 10.20 2°: 10.90 3°: 15.02            

6 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.01 179

1°: 13.24 2°: 14.01 3°: 11.31            

 238 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

1000 metri TETRATHLON Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:46.79 799

2 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:48.42 782

3 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.13 683

4 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:12.10 551

5 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:12.65 546

6 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:16.55 511

7 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:17.07 507

8 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:24.57 444

 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Rit  

Passaggi: m. 400: 1.06 - m. 800: 2.14

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.48 679

2 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:06.77 599

3 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:11.19 559

4 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:19.25 488

5 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:21.75 467

6 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3:26.62 427

7 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3:27.16 423

8 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3:36.70 350

9 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 3:36.92 348

 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA NP  

 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

Passaggi: m. 400: 1.02 - m. 800: 2.21

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:46.79 799

2 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:48.42 782

3 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.13 683

4 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.48 679

5 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:06.77 599

6 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:11.19 559

7 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:12.10 551
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8 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:12.65 546

9 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:16.55 511

10 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:17.07 507

11 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:19.25 488

12 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:21.75 467

13 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:24.57 444

14 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3:26.62 427

15 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3:27.16 423

16 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3:36.70 350

17 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 3:36.92 348

 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Rit  

 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA NP  

 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

Salto con l'asta/PV TETRATHLON Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.90 590

1.60 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXO   XXX           

2 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.00 357

1.60 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                    

  -   -   -   -   -   XXO   O   XXO   XXO   O   XXX                    

3 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.50 242

1.60 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70                        

  -   -   O   XO   XO   O   XXX                        

4 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.30 199

1.60 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50                         

  O   O   XO   XO   XO   XR                         

Disco/DT Kg 1,500 TETRATHLON Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.73 619

1°: 35.94 2°: 34.16 3°: 37.73            

2 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 34.15 547

1°: 29.03 2°: 34.15 3°: 32.12            

3 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.98 367

1°: X 2°: 22.50 3°: 24.98            

4 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.46 357

1°: X 2°: 24.46 3°: X            

Disco/DT Kg 1,750 TETRATHLON Junior M

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 39.20 648

1°: 39.20 2°: X 3°: 35.90            

2 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.36 531

1°: 28.18 2°: 33.36 3°: 31.86            

3 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.82 383

1°: 24.30 2°: 22.07 3°: 25.82            

4 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.64 360
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1°: 17.23 2°: X 3°: 24.64            

5 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.11 312

1°: 20.81 2°: 22.11 3°: 22.06            

6 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.63 303

1°: 21.20 2°: X 3°: 21.63            

7 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.92 289

1°: 20.92 2°: X 3°: X            

8 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.46 281

1°: 17.80 2°: 18.48 3°: 20.46            

9 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.90 233

1°: 17.90 2°: 17.68 3°: 17.81            

10 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 17.00 216

1°: 17.00 2°: 16.90 3°: 15.80            

Disco/DT Kg 2,000 TETRATHLON Assoluti

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 35.80 580

1°: 34.26 2°: 35.80 3°: X            

2 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 34.70 558

1°: 34.70 2°: 34.70 3°: 31.46            

3 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.13 546

1°: X 2°: 32.50 3°: 34.13            

4 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.02 426

1°: 27.01 2°: X 3°: 28.02            

5 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.30 334

1°: X 2°: X 3°: 23.30            

6 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 21.90 308

1°: 21.62 2°: 21.90 3°: 21.44            

7 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 19.52 263

1°: 19.52 2°: X 3°: 18.95            

8 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 16.31 204

1°: 16.31 2°: X 3°: X            

9 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.91 196

1°: 15.91 2°: 13.84 3°: 14.89            

110 Hs H 106 TETRATHLON Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 15.42 799

2 5 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 17.41 582

3 6 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.78 452

4 2 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.34 403

 3 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Squ  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.52 675

2 4 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.27 499

3 2 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.62 466

 3 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Rit  

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 15.42 +0.1 799

2 5 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 16.52 -0.4 675

3 5 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 17.41 +0.1 582

4 4 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.27 -0.4 499
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5 2 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.62 -0.4 466

6 6 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.78 +0.1 452

7 2 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.34 +0.1 403

 3 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Squ +0.1  

 3 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Rit -0.4  

110 Hs H 100 TETRATHLON Junior M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.19 827

2 4 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.73 763

3 5 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.62 665

4 6 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.38 248

 2 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

Serie 2 Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.20 604

2 2 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.17 508

3 6 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.28 498

4 5 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 20.57 306

5 4 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.04 149

RIEPILOGO Stadio Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.19 -1.3 827

2 4 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.73 -1.3 763

3 5 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.62 -1.3 665

4 3 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.20 -0.6 604

5 2 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.17 -0.6 508

6 6 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.28 -0.6 498

7 5 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 20.57 -0.6 306

8 6 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.38 -1.3 248

9 4 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.04 -0.6 149

 2 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit -1.3  

110 Hs H 91 TETRATHLON Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.80 755

2 5 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.63 663

3 2 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.05 619

4 4 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.25 500

Salto con l'asta/PV TETRATHLON Assoluti

SERIE - RISULTATI

Stadio Beatrice Bedon - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.40 731

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX      

2 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 731

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX      

3 264 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00 617
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1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX           

4 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.50 482

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                

5 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.40 457

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXX                 

6 259 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 457

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   -   XO   -   XXX                

7 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 457

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXX                

8 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.30 431

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XXX                

8 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.30 431

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                 

10 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.20 406

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                  

11 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.20 406

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XR                   

12 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 2.80 309

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                      

13 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2.10 159

1.70 1.90 2.10 2.30                           

  O   O   XO   XXX                           

14 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.10 159

1.70 1.90 2.10 2.30                           

  O   XXO   XXO   XR                           

15 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.90 121

1.70 1.90 2.10                            

  -   O   XXX                            

16 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

1.70                              

  XR                              

 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

 270 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

                              

                              

 271 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

                              

                              

TRIATHLON Cadette

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 139 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1932  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:45.86 / 681 1.61 / 911 17.12 / 340

2 171 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1913  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:55.42 / 457 1.37 / 677 32.04 / 779

3 202 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1848  
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600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:53.03 / 510 1.46 / 764 24.58 / 574

4 195 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1795  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:50.18 / 575 1.30 / 609 25.86 / 611

5 205 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1676  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:53.81 / 492 1.30 / 609 24.59 / 575

6 154 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1645  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:59.34 / 376 1.49 / 793 21.34 / 476

7 201 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1635  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:05.36 / 263 1.40 / 706 27.79 / 666

8 273 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1548  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:58.44 / 394 1.30 / 609 23.60 / 545

9 161 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1514  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:04.28 / 282 1.43 / 735 22.03 / 497

10 126 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1444  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:55.30 / 460 1.30 / 609 18.16 / 375

11 169 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1432  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:02.28 / 319 1.30 / 609 22.25 / 504

12 134 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1430  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:47.84 / 632 1.30 / 609 12.73 / 189

13 87 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1365  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:54.38 / 480 1.30 / 609 15.23 / 276

14 125 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1351  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:03.29 / 300 1.25 / 561 21.80 / 490

15 170 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1347  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:59.52 / 372 1.34 / 648 16.73 / 327

16 196 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1334  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.88 / 237 1.25 / 561 23.31 / 536

17 85 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1297  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:53.14 / 507 1.25 / 561 13.86 / 229

18 172 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1274  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:15.91 / 101 1.15 / 464 29.37 / 709

19 79 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1267  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:52.22 / 528 1.15 / 464 15.18 / 275

20 192 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1191  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.06 / 251 1.37 / 677 14.84 / 263

21 137 COSTA Teresa 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1186  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:54.14 / 485 1.30 / 609 10.07 / 92

22 206 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1154  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:23.05 / 17 1.40 / 706 19.90 / 431

23 136 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1145  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:55.54 / 454 1.15 / 464 13.81 / 227

24 13 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1118  

file:///C:/2015 04 11 Santhià risultati.htm

14 di 18 14/04/2015 11:34



600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.54 / 243 1.25 / 561 16.34 / 314

25 167 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1115  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.99 / 235 1.58 / 880 Ncl / 0

26 148 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1109  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.95 / 236 1.15 / 464 19.23 / 409

27 203 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 1099  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:57.63 / 410 1.20 / 512 12.40 / 177

28 204 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 894  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:01.52 / 333 1.25 / 561 Ncl / 0

29 147 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 851  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:06.61 / 242 1.30 / 609 Ncl / 0

30 164 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 784  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:09.31 / 197 1.10 / 416 12.22 / 171

31 168 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 668  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:07.36 / 229 1.10 / 416 8.22 / 23

32 159 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 619  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

Rit / 0 1.00 / 319 15.93 / 300

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 216 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 2148  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

2:46.18 / 789 5.54 / 649 15.17 (0.2) / 710

2 219 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1926  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

2:59.77 / 583 5.76 / 707 15.70 (-0.5) / 636

3 214 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1763  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:04.14 / 522 5.07 / 527 15.14 (0.2) / 714

4 208 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1533  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:03.66 / 528 5.55 / 652 17.95 (0.2) / 353

5 218 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1461  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:13.90 / 394 5.13 / 542 16.54 (0.2) / 525

6 211 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1452  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:08.14 / 468 4.84 / 468 16.61 (-0.5) / 516

7 221 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1441  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:30.54 / 205 5.46 / 628 15.91 (-0.5) / 608

8 220 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1370  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:26.20 / 250 5.27 / 579 16.41 (-1.1) / 541

9 222 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1295  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:30.62 / 204 4.94 / 494 15.99 (0.2) / 597

10 225 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1246  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:07.95 / 470 4.63 / 416 17.89 (-1.1) / 360

11 209 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1157  
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1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:08.01 / 470 4.97 / 502 19.50 (-1.1) / 185

12 213 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 1143  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:24.21 / 272 4.78 / 453 17.40 (-0.5) / 418

13 212 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 1121  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:29.79 / 212 4.75 / 446 17.03 (-1.1) / 463

14 215 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1024  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:17.02 / 356 4.23 / 317 17.96 (-1.1) / 351

15 207 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 708  

1000 m. Lungo 100 Hs H 84-8.50

3:22.34 / 293 4.41 / 361 20.88 (-0.5) / 54

TETRATHLON Allieve

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 236 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2314  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.47 (-1.9) / 689 2:27.06 / 730 5.16 / 603 20.16 / 292

2 234 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1766  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.49 (-1.9) / 686 3:00.56 / 360 4.34 / 388 22.32 / 332

3 226 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1676  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.74 (0.5) / 645 2:57.71 / 387 4.85 / 519 11.08 / 125

4 229 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1454  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.03 (0.5) / 764 2:58.86 / 376 Ncl / 0 21.33 / 314

5 233 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1430  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

15.64 (0.5) / 372 3:04.28 / 326 3.86 / 276 28.93 / 456

6 228 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1286  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

14.64 (1.0) / 508 Rit / 0 4.33 / 386 25.54 / 392

7 232 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 822  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

14.61 (1.0) / 512 3:06.14 / 310 Ncl / 0 Ncl / 0

8 227 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 586  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

17.04 (0.5) / 215 Rit / 0 3.41 / 182 14.60 / 189

TETRATHLON Assolute

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 245 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2527  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

12.86 (-1.9) / 794 2:29.02 / 705 5.15 / 601 27.39 / 427

2 239 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1986  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.66 (1.0) / 658 2:57.34 / 390 4.93 / 540 25.86 / 398

3 243 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1740  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.91 (-1.9) / 618 Rit / 0 4.83 / 514 36.90 / 608

4 242 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1638  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.79 (1.0) / 637 3:02.42 / 343 4.63 / 461 15.02 / 197

5 241 LO PORTO Erica 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1525  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.87 (1.0) / 625 3:09.15 / 285 4.44 / 413 15.30 / 202
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6 247 VERDOJA Anna 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1073  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

16.52 (0.5) / 269 2:59.16 / 373 3.75 / 252 14.01 / 179

TETRATHLON Allievi

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 251 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2530  

1000 m. Asta Disco Kg 1,500 110 Hs H 91

2:46.79 / 799 3.00 / 357 37.73 / 619 15.80 (0.1) / 755

2 248 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2190  

1000 m. Asta Disco Kg 1,500 110 Hs H 91

2:48.42 / 782 2.50 / 242 34.15 / 547 17.05 (0.1) / 619

3 253 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1964  

1000 m. Asta Disco Kg 1,500 110 Hs H 91

3:17.07 / 507 3.90 / 590 24.98 / 367 18.25 (0.1) / 500

4 252 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1219  

1000 m. Asta Disco Kg 1,500 110 Hs H 91

Rit / 0 2.30 / 199 24.46 / 357 16.63 (0.1) / 663

TETRATHLON Junior M

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 257 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2414  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:06.77 / 599 33.36 / 531 15.19 (-1.3) / 827 3.40 / 457

2 255 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2142  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

Rit / 0 39.20 / 648 15.73 (-1.3) / 763 4.40 / 731

3 262 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1795  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:11.19 / 559 20.46 / 281 18.28 (-0.6) / 498 3.40 / 457

4 256 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1760  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:21.75 / 467 21.63 / 303 18.17 (-0.6) / 508 3.50 / 482

5 258 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 1758  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

2:58.13 / 683 22.11 / 312 17.20 (-0.6) / 604 2.10 / 159

6 263 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1559  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:16.55 / 511 25.82 / 383 16.62 (-1.3) / 665  

7 261 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1428  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:19.25 / 488 24.64 / 360 23.04 (-0.6) / 149 3.30 / 431

8 274 NICOLINI Davide 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 1179  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:36.92 / 348 17.00 / 216 20.57 (-0.6) / 306 2.80 / 309

9 275 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1153  

1000 m. Disco Kg 1,750 110 Hs H 100 Asta

3:12.10 / 551 17.90 / 233 21.38 (-1.3) / 248 1.90 / 121

TETRATHLON Assoluti

Classifica Finale Stadio Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 272 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 2665  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

2:58.48 / 679 35.80 / 580 16.52 (-0.4) / 675 4.40 / 731

2 269 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1781  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

3:12.65 / 546 28.02 / 426 19.34 (0.1) / 403 3.20 / 406
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3 268 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1628  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

3:27.16 / 423 21.90 / 308 18.62 (-0.4) / 466 3.30 / 431

4 267 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1251  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

3:24.57 / 444 15.91 / 196 18.78 (0.1) / 452 2.10 / 159

5 265 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 1213  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

3:26.62 / 427 16.31 / 204 17.41 (0.1) / 582 Ncl / 0

6 266 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 1019  

1000 m. Disco Kg 2,000 110 Hs H 106 Asta

3:36.70 / 350 19.52 / 263 Rit (-0.4) / 0 3.20 / 406

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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